График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в октябре  2014 года по теме:  «Материнство – основа семьи и общества», «Репродуктивное и медицинское страхование женщин в Республике Беларусь», «Эффективность вакцинации против гриппа в Могилевской области»,  «Профилактика подростковой преступности»,  «О проведении республиканской пожарно-профилактической акции по предупреждению пожаров и гибели людей от них в жилищном фонде в осенне-зимний пожароопасный период», «Профилактика хищения материальных ценностей и личного имущества»
Дата проведения встреч: 16.10.2014 года

	№
	Руководитель информационно-пропагандистской группы (ИПГ)
	Место посещения                         
	Время посещения

	1
	Николаенко А.Е.
	агр. Высокое, клуб
	10.30

	2
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Лущаева Л.В.

Давыдов Б.В.

	Автопарк № 9

УКП «Коммунальник»

ОАО «Племенной завод «Тимоново», контора

агр.Тимоново, МТФ  «Новый комплекс»

д.Высокое, сельский клуб

д.Яновка, дом старосты

д.Гиреевичи, дом старосты

ГУО «Тимоновская СШ»
Общежитие, пер.Революционный,18
	7.45

8.20

9.00

9.40

10.30

11.20

11.50

12.30

18.00

	3
	Глушакова Н.Е.

Сергеев А.Е.
Панасенко Г.Л.
	ДСПМК № 9

ПХ ЛВЗ, контора

Райвоенкомат

агр. Лобжа, сельский клуб

д. Заручье, дом старосты

д. Новые Жарки, дом социальных услуг

д. Гута, дом старосты
ГУО «СШ № 3»

Общежитие, ул.Герцена
	7.45

8.15

9.00

11.00

11.40

12.10

12.40

14.00

18.00

	4
	Мышковский С.В.

Антипова А.Г. Сухарева О.К.

	ГЛХУ «Климовичский лесхоз»

ОАО «Климовичский КХП»

филиал «Климовичский райтопсбыт»

ОАО «Милославичский», контора

Милославичская больница сестринского ухода

д.Якимовичи, МТФ

д.Макеевичи, клуб

д.Склимин, дом старосты

д.Титовка, дом старосты

д.Тарасовичи, дом старосты
УО «Климовичская районная гимназия»

Общежитие ул.Северная
	8.10

8.40

9.15

10.00
10.30
10.50

11.10

11.30

11.50

12.10

14.00

18.00

	5
	Долгун Н.Н.
	Галичский сельский исполнительный комитет
	11.00

	6
	Гращенко А.А.

Москалева Е.М.

Голикова С.Н.
Осмоловский М.С.


	ОСП «Михалинский спиртзавод»

Райветстанция, ветлаборатория

Климовичский отдел Департамента охраны

УКП «Бытуслуги»

Галичский сельский исполнительный комитет

д.Соболевка, дом старосты 
д.Недведь, сельский клуб

д.Малашковичи, школа

д.Казусевка, дом старосты

д.Якубовка, дом старосты
Общежитие, пер.Революционный,5
	8.10

8.40

9.10

9.40

11.00

11.40

12.00

12.40

13.15

13.40

18.00

	7
	Шапкин А.В.
	ПМК-256
	08.30

	8
	Михеенко А.Н.

Лукина Т.Н.

Носорева Т.А.

Судиловский В.Н.
	ПМК-256

ДРСУ-172

Белагропромбанк

РайПО

агр.Звенчатка, ф-л «Приграничный», мехмастерские 

д.Папоротка, дом старосты

д.Селец, дом старосты

д. Киселева Буда, сельский клуб
ГУО «СШ № 1»

Общежитие ПМК-256
	08.30
9.15

9.50
10.20

11.20

11.50

12.20

12.50

14.00

18.00

	9
	Петровская А.В.

Песьковский Р.К.
Гомолко П.А.
	ДУКП «Жилком»

Гарант-ТВ-Сервис

РУПС, РУЭС

УО «Климовичский ГАК»

УО «Климовичский ГПЛ №14»
	8.10
8.40

9.15

13.00

14.00

	10
	Ломанов А.А.
	дер.Гусарка, сельисполком
	10.00

	11
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.

Королев А.М.
	ТЦ «Веста»

ТЦ «Европа»
	11.40

12.20

	12
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Осмоловский Н.В.

	Цех по производству СОМ

Климовичский филиал ОАО «Булочно-кондитерская компания «Домочай»

дер.Гусарка, сельисполком

ГУО «Гусарковская БШ»

д. Свирель, магазин

д. Хотень, магазин,

д. Круглое, дом старосты
д.Павловичи, СДК

д.Коноховка, МТФ

Общежитие № 3 аграрный колледж
	8.00

9.00

10.00
10.40

11.10

11.40

12.10

12.30

13.00

18.00

	13
	Музыченко Е.А.
	агр.Родня, школа
	12.00

	14
	Кожемякина Н.С.

Доменикан Т.П.

Молокович Л.Н.
Москоглова Л.А.

Жуков Д.Е.


	ОАО «ПМК-88 «Водстрой»

РОЧС

ИМНС по Климовичскому району

д.Лозовица, магазин

д.Гришин, дом старосты

агр.Родня, МТФ ОАО «Роднянский»

агр.Родня, школа

д.Семеновка, ферма КРС

д.Семеновка, дом старосты 
	7.45

9.15

9.50

10.20

10.50

11.15

12.00
12.40

13.10

	15
	Асмоловская Н.В.
	Госстрах
	9.00

	16
	Мордесова М.Н.
Гронзберг С.А.

Дубровинский Н.В.

Евдокимов В.Н.
	КЭС

ОАО «Климовичский ЛВЗ»
РайЦГиЭ
агр. Высокое, клуб

агр.Полошково, магазин

ГУО «УПК Полошковский д/с - СШ»

д.Домамеричи, магазин

д.Борисовка, дом старосты

Общежитие ул.Ленина,1А
	8.00
8.50

9.30

10.30

11.40

12.15

13.00

13.30

18.00


